



خبر

بازی با مس
با کدام نفرات؟

با اعلام باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی در ادامه بازی‌های تدارکاتی برای آماده‌سازی تیم، امروز شاگردان خود را در دیداری دوستانه به مصاف مس کرمان خواهد فرستاد که البته دو تیم برای برگزاری این مسابقه در پشت درهای بسته با یکدیگر توافق کردند. جالب اینکه آخرین بازی دو تیم پیش از تعطیلات لیگ هم مقابل یکدیگر بوده که در آن بازی پرسپولیس با گل شیخ دیاباته برنده از زمین خارج شد و به تعطیلات رفت. نکته مهم اینکه پرسپولیس‌ها در روزهای اخیر اعتصاب کرده بودند و تمرین دیروز هم در غیاب نفرات قدیمی سرخ‌ها برگزار شد. باید دید یحیی برای این بازی چه نفراتی را در اختیار خواهد داشت.

بازگشت هنانوف،
اختصاصی سرلک

سرخپوشان ایران تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۲ به‌مدت یک ساعت در زمین تهرانسر انجام دادند که گرم کردن، پاسکاری‌های کوتاه و تحت فشار، اجرای پرس و فوتبال درون تیمی از بخش‌های مختلف این تمرین بود. وحدت هنانوف هم که تیم ملی تاجیکستان را در تمرینات اردو همراهی می‌کرد و در بازی دوستانه با تیم ملی روسیه که با تساوی خاتمه یافت، عملکرد خوبی داشت. از دیروز به تمرینات اضافه شد. این در حالی است که میلاد سرلک هم برنامه‌های اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال کرد.

ممنوع خروجی
مشکل جدید

ظاهراً شورای برون مرزی با سفر تیم‌ها به امارات موافقت نکرده و به همین علت باشگاه به دنبال برپایی اردو در کشورهای دیگر بوده است اما حالا مانع دیگری بر سر برگزاری اردو پیدا شده است. گویا تعدادی از مربیان و بازیکنان پرسپولیس فعلاً ممنوع‌الخروج هستند و به همین خاطر عملاً امکان برگزاری اردوی خارجی هم وجود ندارد!

گفته می‌شود یحیی گل محمدی که به دادسرا احضار شده و باید برای ارائه توضیحات حاضر شود همراه با کریم باقری، سروروش رفیعی و برخی بازیکنان دیگر ممنوع‌الخروج هستند. در جریان برگزاری مسابقات لیگ برتر هم پیش از بازی با تراکتور ۸ بازیکن پرسپولیس احضار شدند که در میان آنها بازیکنان ملی‌پوش هم بود اما مشکل آنها حل شد و برای حضور در جام جهانی از کشور خارج شدند.



سروش رفیعی

استقبال همبازی‌ها از شماره ۷

هافبک خوش تکنیک سرخپوشان که دو جلسه آخر تمرین پرسپولیس قبل از اعتصاب بازیکنان را از دست داده بود و با هماهنگی یحیی گل محمدی غیبت داشت، این روز در ورزشگاه شهید کاظمی حضور داشته است. بعد از بازگشت شماره ۷ بازیکنان پرسپولیس در ورزشگاه کاظمی با سروش خوش و بیش کردند و با او صحبت‌هایی را انجام دادند و این در حالی بود که رفیعی از نظر ظاهری نیز مورد توجه آنها قرار داشت و صورتش آسیب دیده.



بورگن لوکادیا

جلسه در باشگاه با کی؟

بورگن لوکادیا عصر روز یکشنبه برای جلسه با مدیران قرمزها وارد ساختمان این باشگاه شد اما از دلیل حضور بورگن و جلسه‌ای که با مدیران پرسپولیس برگزار می‌کند خبری منتشر نشده است. این اتفاق در حالی رخ داد که مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره پرسپولیس برای تماشای جام جهانی راهی قطر شده بودند و مشخص نبود لوکادیا با چه کسی جلسه داشته است. گفتنی است او مطالبات خود را دریافت کرده و قطعاً علت حضورش نمی‌تواند این مسأله باشد.



مرتضی پورعلی گنجی

وینگر چپ، پست تازه شماره ۸!

با اینکه مرتضی طی یک سال گذشته در بازی‌های مقدماتی جام جهانی حضور نداشت و در همین یکی دو بازی دوستانه آخر تحت نظر کی‌روش به میدان رفته بود اما در نخستین بازی جام جهانی فیکس شد. نکته جالب اما کاف بزرگ تلویزیون قطر بود که پورعلی گنجی را در شماتیک ابتدایی مسابقه در پست وینگر چپ قرار داد. به نظر می‌رسد پوشیدن شماره ۸ از سوی مدافع میانی پرسپولیس باعث شده بود تا قطری‌ها دچار اشتباه شوند.

بازیکنان رودرروی باشگاه؛ فقط خارجی‌ها و جوان‌ها تمرین کردند

اوج بحران در پرسپولیس
احضار کاپیتان‌ها به کمیته انضباطی

در حالی که همه نگاه‌های اهالی فوتبال به تیم ملی و جام جهانی است، پرسپولیس همچنان با حواشی عجیب و غریبی دست و پنجه نرم می‌کند و معلوم نیست مشکلات تا کجا ادامه خواهد داشت.

ابراز نگرانی یحیی

بعد از اینکه بازیکنان پرسپولیس در روزهای شنبه و یکشنبه تمرین نکردند یحیی گل محمدی که پیش‌تر گفته بود این مشکل درون خانوادگی حل خواهد شد با ناراحتی از شرایط پیش آمده، در آخرین ساعات روز یکشنبه در مصاحبه‌ای نسبت به شرایط ایجاد شده ابراز نگرانی کرد و گفت: «اینکه به چه دلیلی این اتفاق افتاده مهم نیست. مهم این است که ما دو تمرین مهم و طلایی را در بهترین موقعیت زمانی از دست دادیم و نتوانستیم خود را برای بازی تدارکاتی آماده کنیم. این شرایط برای باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس خوب نیست. بابت همین دو روزی که تمرین نکردیم تمام برنامه‌ریزی‌مان برای تمرینات و بازی‌های تدارکاتی به هم ریخته و واقعیت این است که به لحاظ تمرینی واقعاً در شرایط بدی هستیم و از برنامه عقبیم.» سرمربی پرسپولیس همچنین گفت: «بازی دوستانه اول هم انجام نشد و با این روند بهترین زمان آماده‌سازی برای ادامه بازی‌های لیگ را از دست می‌دهیم. این شرایط نرمال نیست. تیمی که می‌خواهد قهرمان شود نباید برنامه‌های تمرینی‌اش اینطور بهم‌خورد. حرف‌های زیادی برای گفتن دارم ولی الان فقط می‌توانم اظهار تأسف کنم که در چنین شرایطی قرار گرفته‌ایم.»

بزرگ‌ترها تمرین نکردند!

دیروز و در سومین روز از شروع این بحران تازه، اعتصاب بازیکنان پرسپولیس به شکل دیگری ادامه پیدا کرد چرا که گروهی از بازیکنان جوان و



نفرات خارجی که امسال به تیم پیوسته‌اند در تمرین شرکت کردند اما نفرات قدیمی‌تر و بزرگ‌ترهای تیم تمرین نکردند. از بین اعضای کادر فنی کریم باقری و سیدجلال حسینی هم که از باشگاه طلبکارند در تمرین حاضر نشدند تا یحیی دو تا از بازوهایش را در اختیار نداشته باشد. دیروز بازیکنانی مثل مهدی عبدی، کمال کامیابی‌نیا، امید عالیشاه، علی نعمتی، سیامک نعمتی، فرشاد فرجی، احمد گوهری، میلاد سرلک و... حاضر به تمرین نشدند. جالب اینکه محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس نیز در محل تمرین حاضر شد و دقایقی با کادر فنی و بازیکنان درباره مشکلات‌شان گفت و گو کرد و قول رفع آن مشکلات را داد اما بازیکنان بدون در نظر گرفتن این قول و وعده تمرین نکردند. در حالی که بازیکنان منتظر توجه از سوی مدیرعامل باشگاه بودند تا بتوانند مشکلات خود را به گوش او برسانند اما رضا درویش راهی قطر شد تا بازی تیم ملی را از نزدیک تماشا کند. در کنار این مسائل فارس نوشته یک تماس تلفنی از سوی درویش با یحیی و کلماتی که او علیه بازیکنان به کار برده باعث ناراحتی بسیار زیاد بازیکنان شده و حالا کار به جایی رسیده که به نوعی این تیم دو تکه شده است.

احضار عجیب کمال و عالیشاه

در پی این اتفاقات و در اقدامی عجیب به امید عالیشاه و کمال کامیابی‌نیا دو کاپیتان پرسپولیس از سوی کمیته انضباطی باشگاه نامه داده شده تا امروز پاسخگوی تمرین نکردن کل بازیکنان باشند. این در حالی است که به گفته بازیکنان پرسپولیس، تمرین نکردن سرخپوشان در سه روز گذشته یک تصمیم جمعی بوده و مشخص نیست که آیا کمیته انضباطی پرسپولیس بازیکنان دیگری را هم به زودی به این کمیته دعوت می‌کند یا نه.

در پی این اتفاقات و در اقدامی عجیب به امید عالیشاه و کمال کامیابی‌نیا دو کاپیتان پرسپولیس از سوی کمیته انضباطی باشگاه نامه داده شده تا امروز پاسخگوی تمرین نکردن کل بازیکنان باشند

گزارش

چاره‌ای جز بازی‌های تدارکاتی داخلی برای آماده‌سازی پرسپولیس باقی نمانده

آشوبی: بازی‌های سختی در انتظار پرسپولیس است

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

فرزاد آشوبی، هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است باید از سرمربی پرسپولیس حمایت لازم صورت گیرد تا او بتواند در راستای برآورده شدن خواسته‌های باشگاه و تیم قدم برداشته و تیم را به شرایط خوبی برساند. در خصوص اتفاقات و حاشیه‌های اخیر رخ داده با آشوبی صحبت کردیم.

سرمربی تیم پرسپولیس و باشگاه به وجود آمد چه نظری دارید؟
اتفاقی که رخ داد اتفاق خوبی نبود. سرمربی تیم پستی گذاشت که مورد خاصی نبود و این موضوع را نباید دستاویزی برای نگرش‌های بعدی قرار داد و برای آن جریمه در نظر گرفت و وارد اختلاف با سرمربی تیم شد. به دنبال آن اما اردوی تیم در دوی هم لغو شد که اصلاً اتفاق خوبی نبود!
حتماً لازم بود که اردو برگزار شود چه

بسا که وقتی درگیر مسابقه نباشید خیلی سخت است که بازیکن حرفه‌ای را به نوعی در شرایط خوبی حفظ کرد. از این‌رو به نظر چاره‌ای نیست جز اینکه بازی‌های داخلی برای تیم در نظر گرفت و به به‌عنوان تنهاترین راهکار ممکن تیم را با آن در شرایط مسابقه در کنار تمرینات منظم حفظ کرد.

دربی بعد از تعطیلات طولانی می‌تواند بازی خوبی از آب درآید؟
دربی تا حدود زیادی بستگی به نگرش‌ها و تفکرات دو مربی دارد و در واقع اگر نگرش نه‌اجمی در دربی حاکم شود مستلزم این است که دو تیم در فرمت مسابقه قرار داشته باشند اما با همه مشکلاتی که وجود دارد باز هم این امر شدنی است که دربی خوبی را شاهد باشیم چون دربی انگیزه‌های خاصی برای بازیکنان دارد که آنها را به انجام بازی خوب تشویق خواهد کرد. فکر نمی‌کنید برنده دربی شانس زیادی برای قهرمانی خواهد داشت؟
به نظرم با توجه به بازی‌های زیادی که بعد از دربی باقی می‌ماند، امتیازات

دربی به تنهایی برای قهرمانی تعیین کننده نیست. به همین دلیل منطقی نیست که تک بازی را در تعیین قهرمانی دخیل دانست. لیگ فرایندی طولانی است که تیم‌ها می‌توانند در طول یک فصل شرایط خودشان را پیدا کرده و نتیجه نهایی را در مجموع رقم بزنند و البته در این بازی‌ها قطعاً بالا و پایین‌های زیادی برای نتیجه ممکن است به وجود بیاید و شرایط تیم‌ها را تحت تأثیر خودش قرار دهد.
با توجه به در نظر گرفتن جریمه می‌توان از مربی انتظار تمرکز برای موفقیت و برنامه‌ریزی داشت؟
جریمه یکی از راهکارهای مدیریت برای کنترل فضا و مسائل تیم است اما باید دید این جریمه بابت چه چیزی برای سرمربی پرسپولیس لحاظ شده است. به نظرم یحیی گل محمدی و کریم باقری این حق را دارند که نقطه نظراتشان را بیان کنند و این مسائل نیازی به جریمه نداشت.
روحیه کادر فنی و بازیکنان با اتفاقاتی که رخ داده پایین نمی‌آید؟

قطعاً وقتی به مسأله‌ای ورود می‌کنیم که نیازمند رسیدگی به آن نیست یکسری پیامدهایی را به دنبال خواهد داشت که این موارد ممکن است انرژی بزرگی را از تیم بگیرد. حاشیه‌های اخیر جمع شدنی است؟
درمان همیشه زمان‌بر است و جمع کردن مسائل حاشیه‌ای شدنی است. در این بین باید توجه بیشتری به کادر فنی پرسپولیس انجام شود. مربیانی که در دو سال اخیر برای پرسپولیس زحمت زیادی کشیده‌اند و به همین دلیل باید با مربیان و بازیکنان ارتباط گرفت و مشکلات را حل کرد.
در خصوص بازی‌های دشوار پرسپولیس تا پایان نیم فصل که شروع آن از دربی خواهد بود چه نظری دارید؟
بازی‌های سختی در انتظار پرسپولیس خواهد بود اما حتماً در این بازی‌ها پرسپولیس دست بالا را خواهد داشت و به‌عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بیشتری تلاش را در جهت بازی‌های خوب انجام خواهد داد.

